- Por tanto la escritura deberá quedar redactada en cuanto a los ingresos como 

sigue INGRESOS: a) Remuneración su\ldo docencia Gs. 1.634.900 (Guaraníes Un 

millón seiscientos treinta y cuatro mil ) Remuneracion sueldo Consejo de la Magistratura 

Gs. 7.994.300 ( Guaranies Siete millones novecientos noventa y cuatro mil trescientos) 
\ 

+ la suma de Gs. 4.750.000 en concepto de bonificación como Presidente, sujeta a 

disponibilidad presupuestaria + la suma de Gs. 2.500.000 en concepto de ordenador de 

1. millones ochocientos setenta y nueve mil doscientos) Que en consecuencia de